Demandeur/Locataire 

- et - 

LM 

Defenderesse/Locatri ce 

ORDONNANCE 

IL EST ORDONNE PAR LES PRESENTES QU1 
: 

1. en vertu de l1 alinea   34(2)c) de la Loi sur la location des locaux d'habitation, la defenderesse 

paie au demandeur la somme de 1 356,95 $ (mille trois cent cinquante-six dollars et quatre-

vingt-quinze cents) a titre d1 indemni sat ion pour  le prejudice  direct  qu1 elle  lui  a cause en le 

derangeant indument et en genant sa jouissance du logement locatif. 

2. en vertu de l'alinea 18.lb) de la Loi sur la location des  locaux  d'habitation,  la